REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE

Nr. d 9?5?

29467

VENDIM
PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

N& Tirané zow M 2003 (dy mijé e tre yuné GJ yqtarja € Gjykates s&

Rrethit Tiran€ " pasi shqyrtova Kkérkesén e paragitur nga MUSA Kl}AJA, pér
regjistrimin si person juridik t€ shoqgrisé me pérgiegjési t& kufizuar “MESONJETORJA
XXI e mesme «SH.P K. ortak I s& cilés éshte kérkuesi

KONSTATOVA:

Se karkesa e paragitur nga kérkuesi N_[USA KI__(AJ A pér regjistrimin si person juridik
t& shogérisé me pérgieg gsi t& kufizuar “MESONJETORJA XXI e mesme

«QH.P.K.me seli n& Qytetin Tiran€ ,n€ Rr”1rfan Tomini” Nr 41 ,Tirang ,me administrator
Musa Kraja ,me kohé&zgjatje & Zhvillimit t& aktivitetit t& saj mbi dhjeté vjet ;me objekt

N& fushén e arsimit privat :

Ushtrim veprimtarie arsimore né hallkén € arsimit t& mesém ,si dhe veprimtari
arsimore kualifikuese ,botuese kurse verore , 1€ gjuhéve t€ huaja .

Rezulton se kérkesa sshté e drejté dhe e bazuar né ligj dhe si e tillé duhet pranuar

PER KETO ARSYE

Duke u mbéshtetur né nenet 2 dhe 5 té ligjit 2512 dt 10/08/1991 dhe ligji 7638 dt
19/11/1992 dhe 7667 dt.23 .01,1993.

VENDOSA

Regjistrimin si person juridik t& shogérisé me pérgiegjési € kufizuar
«“MESONJETORJA XXI e mesme «SH.P.K. me ortak t&€ vetem dhe administrator t€
pérgjithshém Musa Kraja ,me seli né Qytetin Tirang ,ne Ry’ Trfan Tomini” Nr 41 ,Tirané
‘me capital fillestar t& themelimit 100.000 (njéqind mijé ek ,me kohgézgjatie t&€
veprimtarisé mbi dhjeté vjet ,me objekt

Né fushén ¢ arsimit privat :

Ushtrim veprimtarie arsimore né halikén € arsimit t& mesém ,si dhe veprimtari
arsimore kualifikuese Jbotuese ,kurse verore, t¢ gjuhéve € huaja .
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AKT THEMELIMI

I shoggrisé “ MESONJETORJA XXI ( e mesme)” SHP.K.

Sot mé daté 24 Mars 2003 (dy-mijé-e-tre) Ortaku Themelues MUSA KRAJA i biri 1
Abdullait, i datélindjes 03 Tetor 1938 lindur né Shkodér dhe banues né Tirang, Rruga
“Myslym Shyri”, Pallati 53, Ap 14 me let¥rnjoftimin UG 022427, né pérputhje me dispozitat
ligjore t& parashikuara nga ligjet Nr. 7512, dt. 10.08.1991 “Pér sanksionimin dhe mbrojtjen €
prongs private, nismés sé lirg, t& veprimtarive private t& pavaruara dhe privatizimit”, Nr.
7638, dt.19.11.1992 “Pér shoqgrité tregtare” dhe ligjit Nr 7667, dt.28.01.1993 “Pér regjistrin
tregtar dhe format g€ duhen rrespektuar nga shog@rité tregtare” kam marré vendimin g€ t&
krijoj shoqéring private me pérgjegjési t& kufizuar «MESONJETORJA XXL ( ¢ mesme)”
SH.P.K. me kushtet e méposhme.

NENI 1

Shoggria ka seling ¢ saj né gytetin ¢ Tirangs n¢ Rrugén “Irfan Tomini”, NI 41. Ajo

gézon t& drejtén per t& hapur filiale, degé apo agjensi t& tjera sl brenda ashtu edhe jashté
vendit

NENI 2

Veprimtaria € shogérisé rregullohet me normat juridike t& ketij Akt Themelimi,
Statutit t& saj dhe Legjislacionit Shqiptar.

NENI 3

Kapitali themelor i shogérisé Eshté 100.000 (nj&qind-mij&) lek q€ pérbéhet nga
Kkontributi i Ortakut Themelues i cili ka 100% t& kétij kapitali.

NENI 4

Objekti i veprimtatrise s& shogérisé &sht& sa m& poshté vijon:

Né fushén e arsimit privat:

Ushtrim veprimtarie arsimore né hallkén e arsimit t& mesém si dhe veprimtari
arsimore kualifikuese, botuese, kurse verore, t& gjuheve 1€ huaja.

N& raste 1& sigurimit t&¢ donatoréve 0s¢ t& ndihmés t& Fondacioneve & ndryshme,
shogéria mund & trajtojé edhe nxénés & varfér qé kané véshtirési shkollimi pa mbé&shteje
ekonomike nga familja ose me mbéshtetje t& kufizuar.

NENI 5
Afati i veprimtarisé do t& jet€ mbi dhjeté vjet duke filluar nga data e rregjistrimit.

Ortaku mund & k&rkojé prishjen e shogérisé para pérfundimit & afatit & mésiperm pér arsye
t& pérligjura.
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) NENI 6
Investimet dhe veprimtaria € shoqgrisé gézojné mbrojtjen € shtetit, i cili krijon kushte
2088 ik me t& gjithe subjektet € tjera private e shtetérore. -
: 1% hoggria pérballon detyrimet gg krijon ndaj t& treteve vetém me kapitalet e saj.

Marrédhéniet e punés
NENI 7

Mardhéniet e punés rregullohen népérmjet kontrates ¢ pungs. Pér céshtje g€ kjo
kontrate nuk i parashikon, zbatohen dispozitat pérkatese te legjislacionit Shqiptar né fuqi. T¢

gjitheé t& punésuarit né Shoqgri jané t& detyruar t€ ruajné sekretin € punés s& shogérisé. Kjo
detyré vazhdon edhe pas largimit t€ tyre nga kjo shogéri.

Organet drejtuese
NENI 8

Shoggria tregetare “Mésonjétoria XXI ( ¢ mesme » sh.p.k. drejiohet nga
administratori 1 vetém 1 shoqgerisé MUSA KRAJA, ky i fundit eshte edhe drejtor i shkollés pér
problemet shkencore-pedagogjike e organizative.

Bilanci dhe té ardhurat
NENI 9

Veprimet ekonomike e financiare te shoqgrisé mbyllen me 31 Dhjetor te ¢do viti
pérveg rasteve dhe urdhave t& vecanta t& Ortakut t& vetem t& saj. N& fund t& ¢do periudhe
ushtrimore nxirret bilanci kontab&] me rezultatin ekonomik humbje ¢ fitime. Bilanci kontab&l

miratohet brenda datés 31 Mars € vitit pasardhés dhe pas pagimit t& detyrimeve fiskale, pjesa
tjetér i jepet né pérdorim Ortakut t& vetém té saj.

NENI 10

Pasuria e shoqgerise &shté lirisht € trashégueshme né rrugé trashigimie.

Shpérbérja e shoqérisé
NENI 11
Shpérndarja e shoggérisé mund t& behet né ¢do kohé dhe pér ¢fardo shkaku. Né& rast t& mbylljes
sé& shoqérisé, Ortaku i vetém vendos mbi ményren ¢ likuidimit, cakton njé ose shumeé

likuidatore duke i caktuar edhe detyrat pérkatése. N€ rast likuidimi, emértimi i shogérisé do t&
shotlf:'Lr het me shénimin “Shogéri né likudim e sipér”. Pasi béhet njoftimi i mbylljes s&
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likuidimit dhe kryhen formalitet e duhura, Shogéria me vendim t& Gjykates, cregjistrohet nga

regjistri tregetar.
- Dispozita t€ tjera
\ NENI 12
'_i.E ‘{d}%}.« . = .
Ortilen ¥yetem detyrohet t& ruajé sekterin e themelimit dhe t& funksionimin e shogerisé.
Ak m}& i shoggrisé do ti pérmbahet statutit t& hartuar pér k&€ g&llim dhe do & respektojé

dlspoz/f ¢t ligjore qé jan& ng fugi, si dhe ato g€ mund té dalin mg voné pér ushtrimin e

Mnmﬁsé private t& shogerive tregétare

NENI 13

Ortaku i vetem nuk ndalohet t& marre pjesé né shogri & tjera dhe n& krijimin e cdo shogérie
tjeter individuale.

NENI 14

Ky akt themelim u hartua né mbéshteje t& Ligjit 7638 daté 09/11/1992 * Pér
Shoqgrité Tregétare “dhe gjen mbéshtetje né gjithé Legjislacionin Shqiptar. Akt themelimi u
hartua né kater kopje 1€ barazviefshme dhe hyne ne fuqi menjehere pas miratimit dhe
regjistrimit te shogérisé né regjistrin tregltare.

ORTAKU I VETE

M
MUSA KBAJA ({441 >?/
REPUBLIKA E SHQIPERISE %

NOTERIA TIRANE
Nr M Rep.

Nr 5( Kol

VERTETIM

Sot me daté 24.Mars.2003 (dy-mijé e kater) ditén € héng, né zyrén e Noterisé Tirané
me seli né Rrugén ¢ “Durresit”, para meje Noterit Publik Leonora Halili mu paraqit
personalisht Musa Kraja, pér identitetin ¢ t& cilit u sigurova nga leternjoftimi, madhor me

zotési té ploté juridike pér t& vepruar i cili deklaroi se két& akt tl'.&@qrgli{ﬁﬁ'}jér-k;jijimin e
shoqérisé t& pérpiluar né mbéshtetje t& Ligjit “Mbi Shogérité Treg'gité]r}‘-’ € ka b2r& me vullnet
t& liré dhe t& ploté dhe nénshkruan para Noterit Publik dhe ung Ngtert ¢ vereto] ater- -
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I redaktuar sot m& daté 24 Mars 2003 (dy-mijé-e-tre) me kérkesén e ortaku s

Musa Kraja i biri i Abdullait, i datélindjes 03 Tetor 1938, lindur n& Shkodér dhe
banues né Tirané, Rruga “Myslym Shyri”, Pallati 53, Ap 14 me leternjoftimin UC 022427,
i cili n& pérputhje me dispozitat ligjore 1€ parashikuara nga ligjet Nr. 7512, dt. 10.08.1991
«pgr sanksionimin dhe mbrojtjen € pron€s private, t& nismés st lirg, t& veprimtarive private
t¢ pavaruara dhe privatizimit”, Nr. 7638, dt.19.11.1992 “Pér shoggrité tregtare” dhe ligjit
Nr 7667, dt.28.01.1993 “Pér regjistrin tregtar dhe format g& duhen rrespektuar nga
shogérité tregtare”, ka vendosur qé& shogéria e themeluar prej tij do t& funksionojé né& bazé
t& kétij statuti:

I - DISPOZITA TE PERGJITHESHME

1-DISPOZILIA 1k 2 bRy o =
NENI 1

Shogéria “Mésonjétorja XXI ( ¢ mesme)” SH.P.K rregullon pozitén juridike,
organet e saj, llojin e shoqérisé, kohén e veprimtarisé, marrédhéniet e 1€ punésuarve, etj né
bazé té ligjit 7512, dt 10/08/ 1991 “Pér sanksionimin dhe mbrojtjen e pronés private, &
nismés s& 1iré, t& veprimtarive private t€ pavaruara dhe privatizimit”, ligjit 7638 dt
19/11/1992 “Pér shoggrité tregtare” dhe ligjit 7667 dt 28/01/1993 “Pér regjistrin tregtar
dhe format gé duhen rrespektuar nga shoqérité tregtare”.

NENI 2

Shoqgria ka seling e saj né qytetin e Tiranés né Rrugén “Trfan Tomini”, Nr 41 dhe
kryen veprimtaring e saj né gjithe territorin e Republikés s& Shqipérisé. Shogéria mund t&
krijojé agjenci, degt € filiale t& tjera né Shqiperi dhe jashté saj, duke rrespektuar ligjet €
vendit né t& cilin ato ngrihen.

NENI 3

Objekti i veprimtatrisé s& shoqgrisé &shté sa me poshte vijon:

N& fushén e arsimit privat:

Ushtrim veprimtarie arsimore né hallkén e arsimit t& mesém si dhe veprimtari
arsimore kualifikuese, botuese, kurse verore, i€ gjuheve & huaja.

Né raste & sigurimit t& donatorve os¢ 1& ndihmés t& Fondacioneve t€ ndryshme,
shoggria mund t& trajtoj& edhe nxénés t& varfér ¢ kané véshtirgsi shkollimi pa mbéshteje
ekonomike nga familja ose me mbéshtetje t& kufizuar.

NENI 4

Shogéria Eshté person juridik shqiptar. Ajo do & paraqitet né garkullimin civil me

eﬁ «MESONJETORJA XXI ( e mesme)” SH.P.K.
1
e




shkencore-pedagogjike ¢ organizative. Ortaku i vetem ka 1€ drejté t& caktojné si

administratoré dhe persona tjeré té cilét nuk Kkané cilésiné e ortakut.

e Administratori ka t& drejté t& informohet pér veprimtaring € shoqérisé, t& njihet me
dokumentat e saj dhe logarité pérkatése, né rast se kéto mbahen nga persona t& tjeré &
_caktuar nga ortaku i vetem.

. Admﬁl atori ka pér detyr€ organizimin dhe drejtimin e veprimtarisg sé shoqgérisé. Ai
mupd ::%ejé 18 gjithé veprimtarité € administrimit né interes t€ shogérisé.

11l - KUSHTET EKONOMIKE TE SHOQERISE

NENI 11

Veprimtaria dhe funksionimi i shoqérisé bazohet né kérkesat € ekonomisé s€ tregut
dhe ndértohet mbi parimin € liogariss, duke u pasqyruar né bilancet € veta.

NENI 12

Kapitali fillestar i investuar nga ortaku themelues pérbén bazén € krijimit & fondit
themelor dhe mjeteve t€ xhiros.

NENI 13

Shoggria krijon fondin rezervé dhe fonde t€ tjera financimi per t&¢ pérballuar
nevojat € saj financiare. Ajo disponon lirisht fondet ¢ saj financiare per shlyerjen ¢
detyrimeve gjaté veprimtarisé s& saj.

NENI 14
Shogéria mund t& blejé pasuri 1€ tjera, t& cilat regjstrohen n& emér t& saj.
Shogéria mund t& 1&ré peng pjesé 1 kapitalit t€ saj. Kur kéto pjesé i nénshtrohen

shitjes s€ detyruar, pengmarresi do 1€ pranohet si person q& { transferohet kapitali, p&rveg
rastit kur shogéria preferon t€ riblej& pjesét.

NENI 15
Plani financiar parashikon aktivin e pasivin e aktivitetit ekonomik t& shogénsé, 1€
shprehur né lek ose n€ valuté t& konvertueshme. Llogaria ekonomike do t& mbahet né&
Shqipéri.
NENI 16
Bilanci vijetor paragitet brenda datés 31 Mars t& vitit pasardhés. Forma € bilancit

pércaktohet nga administratori.

IV - ADMINISTRIMI I SHOQERISE

q [F NENI 17
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V - MARREDHENIET E PUNES
NENI 20

Mardhéniet e punés né shoqéri rregullohen sipas dispozitave t€ aktit t& themelimit,
statutit t& shoqerisé si dhe t& legjislacionit shqiptar 1€ punés.
.I'fﬁ“he imi né shogéri realizohet me ané t€ kontratgs individuale t& punés midis
shoqégs.é dh;xpunésuarit.
: ¢ dhEniet midis shogérisé dhe sindikatés rregullohen népérmjet kontratés

NENI 21

Kontrata individuale e punés rregullon kéto mardhénie:
e Marrja né puné, kushtet ¢ t& pungsuarit pér tu marré né puné.
» Llojin e punés q¢ do t& kryejé i pungsuari, profesionet ndihmése.
e Koha e pungs ditore dhe javore, pushimi ditor dhe javor.
e Shpérblimi pér kohén e punés, pér punén jashté koh&s normale t& punés, pér punén
natén e né ditét e pushimit e t& festave zyrtare.
» Pégjegjésiné e paléve pér mosrespektimin ¢ kontratés.

NENI 22

Té& punésuartit dhe punonjésit drejtues & administratés jané pérgjegjés ndaj
shoqérisé pér démet qé i shkatojn¢ me faj dhe pérgjigjen para saj civilisht.

VI - MBYLLJA E SHOQERISE/LIKUIDIMI

NENI 23

Veprimtaria ¢ shogéris¢ mund t& nd@rpritet para afatit t& parashikuar né Aktin e
Themelimit né& kéto raste:

e Kur shogéria nuk rezulton rentabgl gjatg tre vjetéve & fundit rradhazi.

o Kur pér kété vendos Gjykata kompetente.

NENI 24

Kur vendoset shkrifja ¢ shogérisé, mbi propozimin e administratorit, Ortaku 1
Vetem cakton njé ose mé shumé likuidatoré, qé realizojné likuidimin e saj. Shoqgéria gjaté
likuidimit mban emértimin dhe shénimin “Shoqéri né likuidim e sipér”. Me miratimin €
likuidimit shog¥ria i jep fund veprimtarisé.

- -
- . e e
- -~

el e NENI 25

7 Ortaku i ¥sfent vendos mbi rregullshmériné e likuidimit, pér bilancin e likuidimit
dhe hegjen e mardatit € likuidatorit.
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REPUBLIKAE SHOIPERISE

- MINISTRIA E ARSIMIT DHE SHKENCES
. KABINETI!
L)
'.. -‘.I'."-' ‘:.l z
- %’%5 é Nr. '/172/ Prot.
T3 1Y e"":-

URDHER

N, A7 daeor 98 ol

PR DHENIEN E LEJES SiE FUNKSIONIMIT TE
(NSTITUCIONIT ARSIMOR JOPUBLIK

Né zbatim t& Nenit 44 t€ Ligjit “Pér sistemin arsimor parauniversitar" dhe t& Neneve 6 ¢ 7 t€ Ligjit
Ny 8387 daté 30.07.1998 “Pér disa ndryshime né¢ Ligjin Nr.7932 daté 11.06.1995 - Pér sistemin arsimor
parauniversitar .

URDHEROJ:

1. Té miratoj lejen per funksionimin e institucionit arsimor jopublik t€ nivelit té arsimit t€ mesem
t& pérgjithshém . me dhe pa ushqim . © Mésonjétorja XXI 7, me administratore znj. Nebije Kraja .
ortake ¢ vetme € “Masonjétorja XXI * ShPK e rregjistruar sl person juridik me vendim t& Givkatés €
rrethit Tirané dhe me drejtues didaktik z.Musa Kraja.
Né kdte institucion q¢ ndodhet né Rruga “Irfan Tomini" Vila Nr.4l Tirané . de & punohet sipas
strukturés sé vitit shkollor . planit mésimor . programeve léndore dhe teksteve mésimore ¢ materialere @
tjera ndihmése njélloj st né shkoltat e mesme t& pérgjithshme publike. vegse me shiesén :

- a) Mésimi i gjuhés gjermane / spanjole/ italiane/ frénge si guhé fakultative me nga 2 oré / jave.
Né vitin shkollor 2001 - 2002 do té fillohet me klasén e pare.

2. Ngarkohet Drejtoria Arsimore € qvtetit Tirang t& Kkontrollojé procesin mésimor dhe zbatimin ¢
ligjshmegrisé né fushén arsimore té keti] institucioni.

3. Ky udhér hyn né fugi me fillimine vitit shkollor 2001 - 2002727 g
e Dide
;_. :-C)'c%?‘ : § \ E 1 R




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE §HKE1§C
DREJTORIA E ARSIMIT TE MESEM {o
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Rruga e Durrésit, 23

Nr. 1721/ 1b Prot. Tirané, mé 01.08.2001

Lénda : Dérgohet Urdhér miratimi pér [AJP s
(mLIKA B SHQIPERISE
L oM G NOTERBVE %
1 o AN b
‘. Drejtorisé sé shkollés mesme v [ gé é ey Q?_:,_j- _Q_ , YA
. . . L1y GHET FOTOKOPIA t
| “ MESONSETORIA X1 “\ E 'LJ."I‘E MEB ORIGITNALIN

i

Rruga © Irfan TOMINI ¢ Vila Nr,

SESIEY
Bashkélidhur u dérgojmé origjinalin e Urdhérit Nr.211 daté 01,0880 L€ Ministrisé sé Arsinit dhe
Shkencés, Tl vE e

«Pér dhénie leje funksionimi t& institucionit arsimor jopubli et

rané po i dérgojme tE jEjtin Lirdhér miratimi

ytetit Ti
ozituara né Ministring

U vémé né dijeni se Drejtorisé Arsimore 1€ q
dhe se prané késaj Drejtorie duhen paragitur fotokopjet dokumentave t& dep

e Arsimit dhe Shkencés.




REPUBLIKA E SHRXFERISE

vVERTET IM

Sot me date 31 .mare.2003 (dy mij e tre) diten e hene, ne
zyren e Noterise Tirane me geli ne rruge o Durreait, pars meje Noterit
Publik Leonora HALILI u paragit peraonaliaht MUSA KRAJA 1 njohur
psrsonalishx prej maje, madhore, me zotesi te plote juridiike per te
vepruar i cili depozitoi prane kesaj Zyre shumen 1lek 100,000 (nje qind)
mij ) lek si kapital per krijimin e shogerise MESONJETORJA XXI ¢ mesme

lho.Pok.

DEPOZITUESI
MUSA KRAJA

oy




] MUSA KRAJA ¢ bijg ¢ Abdullait lindur & Shkoder me 03.tetor.
e tete) dhe banuese né Tirang n;‘ Rrugén ¢

Kerkuesi: _
-néntéqind—e-tidhj et

i”, Pallati 53,ap 14. f/
privat t€ shoqgrisé

mijé-¢
“Myslym Sh
Objekti: Regjistrimin si person juridik per zhvillimin € aktivitetit privat
“MESONJETORJA XX1 (e mesme)”SH.P.K. né bazé 1€ ligjit 7512, Dt.

pronés private, t& nismes s€

(_f) L0/08/1991 “Pér sanksionimin dbe mbrojtjen € ®
lird, t& veprimtarive private t& pavarura dhe privatizirnit” Jhe & ligjit 7638, Dt.

GIYKATES SE RETHIT

19/11/1992 « Pgr shoqg€rité tregtare”.
oA
Pérpara: jFZ. o
(U rl:fﬂ )2
Ok

TIRANE . !
g a}ﬁw Ut
-__;"“;’_:‘,, g’! m A. 7
i 4 o
@n&
taJigjit

-

N& mbéshitje te ligjit 7512, dt 10/08/1991 “ Pér sanksionimin dhe mbrojtjen €
rivate, t& mamesssé liré, 1€ veprimtarive private t& pavarura dhe privatizimit” dhe
7638, Dt 1Y/ F1/§992 “Pér shogérité tregtare”, kam themeluar shogériné me pérgiegifi ‘&
“kufizuar “MESGNJETORIA XX1 ( e mesme) “ SHP.K.

7 Objekti  veprimtaris® st shoqgrise éshté:

Ne fushen ¢ arsimit privat:
Ushtrim veprimtarie

: arsimore kualifikuese,botuese

o Ne rast te sigurimit te donatrov

te trajtoje edhe nexenes te var
familja ose me mbeshteje te kufizuar.

arsimore ne hallken € arsimit te mesem,si dhe veprimtari

Jkurse verore,te gjuheve te huaja.
e,ose te ndihmes s€ Fondacioneve te ndryshme,shoqeria mund

fer ge kane veshtirsi shkollimi pa mbeshteje ekonimike nga

dhe gjith¢ méenyra © funksionimit dhe
késaj shogérie.
inistrator 1 shoqgris¢

: Objekti i veprimtaris€ € shoqénisé si
gdministrimit té saj &shté rregulluar ne aktin ¢ themelimit dhe statutin €

Kapitali themeltar &shté 100.000 (njéqind—mij'e‘) Lek dhe adm

i :shtc MUSA KRAJA.
: Prandaj ju lutem g€ n€ konformitet me ligjin 1€ béhet regjistrimi
hogérisé “MESONJETORIJA XXl (e mesme)” SH.P.K.

Tirané mé 24 MARS 2003.

si person juridik i
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